平成 19 年 3月 27 日

各  位

東京都新宿区新宿三丁目 1 番 13 号
キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 八反田 博
(コード番号：3799)

問い合わせ先 取締役経営管理室長 矢光 重敏
電話 03－5369－1118

人事異動に関するお知らせ

  当社は、平成１９年３月２７日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員および事業部長が
選任されましたので、お知らせいたします。

記

１． 執 行 役 員

氏  名 職  位 新管掌業務 旧管掌業務

代表取締役社長
八反田  博 現行どおり ―

執行役員社長

取 締 役
月 方 宏 彦 現行どおり ―

執行役員副社長

木 本  誠
取  締  役
執行役員専務

グループ戦略担当 ＩＴソリューション事業本部長

矢 光 重 敏
取 締 役
執行役員常務

経営管理室長兼
人材開発室長

経営管理室長兼研修センタ長

中 島 哲 二
ＩＴソリューション
事業本部長

ＩＴソリューション事業本部担当 執行役員常務

三 田 昌 弘
取 締 役
執 行 役 員

現行どおり 経営企画室長

山 田 和 男 執 行 役 員
ｋｅｙＣＯＭＰＡＳＳ
事業本部長兼企画開発部長

コーポレートソリューション事業本
部長兼ＩＰテレフォニー事業部長

寺 岡 眞 治 執 行 役 員
ビジネスソリューション
事業本部長

ビジネスソリューション事業本部長
兼通信事業部長

２．就 任 日  平成１９年４月１日

３．任 期  平成１９年４月１日から平成２０年３月３１日まで

- 1 -

- 2 -

４．事 業 部 長

事 業 本 部 名 事 業 部 名 職  位 氏  名

経 営 企 画 室  室  長 三 田 昌 弘

経 営 管 理 室  室 長 矢 光 重 敏

人 材 開 発 室  兼   室  長 矢 光 重 敏

監 査 室  室 長 仙 波 俊 男

プ ロ ジ ェ ク ト 管 理 室  室 長 武 内 克 巳

事 業 本 部 長 寺 岡 眞 治

副 事 業 本 部 長 大 久 保  正

事 業 管 理 部 部 長 後藤田 英俊

営 業 本 部 本 部 長 福 島  勇

官 庁 事 業 部 事 業 部 長 島 田 孝 雄

公 共 事 業 部 事 業 部 長 小 出 龍 紀

金 融 事 業 部 事 業 部 長 佐 藤 俊 則

通 信 事 業 部 兼     事 業 部 長 大 久 保  正

運 輸 事 業 部 事 業 部 長 松 本 修 二

ビジネスソリューション

事 業 本 部

ネ ッ ト ワ ー ク 事 業 部 事 業 部 長 斉 藤 郁 夫

事 業 本 部 長 中 島 哲 二

副 事 業 本 部 長 澤 田 伸 行

事 業 管 理 部 部 長 野 本 萬 年

営 業 本 部 兼   本 部 長 澤 田 伸 行

コンサルティング事業部 事 業 部 長 五 嶋 龍 馬

Ｅ Ｒ Ｐ 事 業 部 事 業 部 長 荒 河 信 一

医 療 事 業 部 事 業 部 長 青 木  穣

Ｉ Ｔ ソ リ ュ ー シ ョ ン

事 業 本 部

タイムリーソリューション

事 業 部
事 業 部 長 竹 野 則 浩

 事 業 本 部 長 山 田 和 男

企 画 開 発 部 兼  部 長 山 田 和 男

営 業 部 部 長 吉 原 秀 泰

コ ン サ ル テ ィ ン グ 部 部 長 加 藤 徹 郎

ｋ ｅ ｙ Ｃ Ｏ Ｍ Ｐ Ａ Ｓ Ｓ

事 業 本 部

Ｉ Ｐ テ レ フ ォ ニ ー 部 部 長 後 根 桂 二

以上